План мероприятий («дорожная карта») по созданию и функционированию центра детских инициатив МБОУ «Сидоровская школа»

№ п/п			Розультат	
JN2 11/11	Наименование	Ответственный	Результат	Срок/отметка о
1.	мероприятия выполнении Подготовка нормативно-правовой базы			
1.1.	Согласование дизайн-	Малькова СВ		до 1 июля 2022
1.1.		імалькова СБ		до 1 июля 2022
	проекта и проекта зонирования Центра			
	детских инициатив			
1.2.	Издание приказа о	Малькова СВ	Приказы,	До 15.08.2022
1,2,	создании Центра ДИ	With the control of t	локальные акты	до 13.00.2022
	Дополнительно:		OO	
	- утверждение Положения			
	о деятельности Центра ДИ;			
	- назначение руководителя			
	Центра ДИ;			
	- разработка и утверждение			
	должностной инструкции			
	руководителя Центра ДИ			
1.3.	Разработка и утверждение	Малькова СВ	Приказ ОО	До 15.08.2022
	плана учебно-			
	воспитательных,			
	внеурочных и			
	социокультурных			
	мероприятий в Центре			
	детских инициатив			
1.4.	Организация набора детей,	Малькова СВ		До 01.10.2022
	занимающимся по плану			
2.	Центра ДИ			
	Ψι	нансово-хозяйствеі	нная оеятельность	
2.1	Ремонтные работы в	Малькова СВ		До 31.07.2022
2.2	кабинете	M CD		П 21 07 2022
2.2.	Формирование перечня	Малькова СВ	перечень	До 31.07.2022
	необходимой мебели для			
	оснащения Центра			
2.3.	Оснащение необходимого	Малькова СВ	Оснащение	До 01.09.2022
	оборудования		кабинета	
3.	Кадровое обеспечение			
2.1	Пантанания	Drwananan		D ====================================
3.1.	Привлечение педагогов к работе Центра детских	Руководитель ОО		В течение учебного
	· · ·			года
	инициатив согласно плана работы			
	^			
3.2.	Участие в семинарах-	Руководитель	-	согласно графику
	совещаниях по вопросам	OO		
	обеспечения реализации			
	мероприятий по созданию			
4.	Центра	Информационнов	connogouedanna	
7.	Информационное сопровождение			
4.1.	Информация работе	Малькова СВ	новости, статьи,	В течение учебного
	Центра на сайте школы, в		репортажи	года
	социальных мессенджерах,			
	в электронном журнале.			

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ "СИДОРОВСКАЯ ШКОЛА", Зимина Татьяна Александровна, директор 21.06.2022 11:56 (MSK), Сертификат № CB7C3D2DA6F6049D163904D2111C4783